別記様式
ひとり親家庭児童入学祝金支給申請書
令和　　　年　　　月　　　日

東庄町長　様

申請者　　住　　所　東庄町
氏　　名　    　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　 下記のとおり、ひとり親家庭児童入学祝金を申請します。

支給対象者
児童氏名
生年月日
養育者
との続柄
入学する学校名　　　　　　　　　　　（希望校）

児童住所

3月1日現在の

住民票

の有無
養育者氏名
児童の

監護の

有無
東庄町
有・無
有・無
振込先金融機関

銀行　　　　　　　　　　支店
普　　　通

口座番号

　口座名義人

※カタカナで記入してください。
ひとり親家庭となった原因
死別 ・ 離婚 ・ その他

	※市町村確認欄

  受　給　資　格
 ひとり親家庭福祉推進員
遺族年金
児童扶養手当
その他
地　区
担　当
証書番号

千児扶

第　　　　　号